440253 Plzen-KysSice-Chrast Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢ 37 [ 1 | 3 J101] 5 [ 7 [ 9 J103[ 11 [ 13 J105] 15 [ 17 [107] 19 [ 21 | 23 [109] 25 [ 39 [111] 27 [ 29 [115] 31 [ 33 [ 35 [113
® ® ® ®
T ® ® ® ® T T T
RIR[R|&[R[R|R[T|R|R|T|R[IR[T|R[R|R|T[R|R[&|R|R[&|R[R[R]|&
(AR Y| 77 R RN R R RS R RS R R RO R R RCS R RCY | 75 |RCSIICS 75 [RCSIRCI RGN 75 |
ofofofof2|2]? S S S S S S 001 1{od  Pizeh, Terminl Hiavni nadrasi v | | Josigo] | | oo:3o] L | . f12i30f L | . fawo| . | .. | .. e30| .. | .. [18:40| .. | .. [20:0 .. [.. |.. [23:00
3|13(3|3]o]ofo 001] 2 Plzef, Opavské MHD | .. | .. | .. |o646| .. | .. |08:40|09:36/10:40|12:15|12:36] ... [13:55|14:46 ... | .. | .. [16:36] .. | .. |18:46] .. | .. [20:16] .. | .. | .. [23:06
2 aflalaf1]a]1 g g g S S g 001| 3 Plzef,,Poliklinika Doubravka MHD | . | | . 2 o e | | | | [ 1] S I U I ) U [ () Iy [ B [ (O P
4(4fafaf1]1]1 001] 4 Plzef,,Habrmannovo ném. MHD | .. .. |06:48] ... ... |08:42]09:38(10:42]|12:17(12:38 ... |13:57|14:48] ... .. |16:38] ... .. |18:48] ... .. [20:18f ... .. |23:08
alalalafr|r)1]ofofo]o]o]o 001] 5 Pizefi,, Doubravka MHD |04:55[05:20)06:15{06:50{06:45|07:20{08:45/09:40]10:45(12:20|12:40]13:25{14:00| 14:50|14:40[15:20]|16:22(16:40(17:22]18:10{18:50| 18:50|19:50[20:20]|20:50/|21:40(22:50/|23:10
s|s|{s|s|2]2]2f2]2]1]1f2]12 001] 6 Pizef, Ejpovicka MHD |04:57/05:2106:16]06:51|06:46/07:21|08:47)09:42|10:47]|12:22|12:42|13:26|14:02|14:52|14:41]|15:21]|16:23|16:42|17:23|18:12|18:52|18:51|19:51]|20:22|20:51|21:41|22:52|23:12
6|l6|6|[6]3]3]3[2]2]2]2]2]2 001] 7 Plzef,,U Tovarni¢ky MHD |04:58|05:23|06:18]06:53|06:48|07:23|08:49|09:44|10:49]|12:24|12:44|13:28|14:04|14:54|14:43|15:23|16:25|16:44|17:25|18:14|18:54|18:53|19:53|20:24|20:53|21:43|22:54|23:14
717774443 ]3]3]3[3]3 001] 8 Plzef, Na Rozcestf MHD |04:5905:24]06:19]06:54|06:49|07:24|08:50|09:45|10:50|12:25]|12:45|13:29/|14:05|14:55|14:44]|15:24]|16:26|16:45|17:26|18:15|18:55|18:54| 19:54|20:25|20:54|21:44|22:55|23:15
717774443 ]3]3]3[3]3 001] 9 Pizef, Cerveny Hradek MHD |05:0005:25/06:20]06:55/06:50|07:25|08:51|09:46]10:51|12:26]|12:46|13:30|14:06|14:56)|14:45]|15:25|16:27|16:46|17:27|18:16)|18:56]|18:55|19:55/20:26|20:55|21:45|22:56|23:16
8|18|8|8|5|5|5|4|4|4]|4]|4]4|001041/20 X Plzen, Na Samoté MHD [05:02[05:27]06:22|06:57(06:52|07:27{08:53/09:48|10:53|12:28]|12:48]13:32(14:08|14:58|14:47|15:27]|16:29|16:48(17:29/18:18|18:58|18:57|19:57|20:28|20:57|21:47|22:58|23:18
10/10{10f20|7]7|7|6]|6]|]6]|]6|6]6 041]11 Kysice MHD |05:03[05:2906:23{06:58{06:53|07:28{08:54|09:49]10:54(12:29|12:49]13:33(14:09| 14:59|14:4815:28]|16:30(16:49(17:30/18:19(18:59| 18:58|19:58(20:29]|20:58|21:48(22:5923:19
10/10f{10f20| 7] 7|7 |6]|6]|6]6]|6]6 |041,042[12 Kysice,,0bU MHD ]05:05[05:30]06:25{07:00{06:55|07:30{08:56/09:51|10:56{12:31|12:51]13:35[14:11|15:01|14:50{15:30]|16:32(16:51[17:32|18:21{19:01|19:00|20:00{20:30|21:00|21:49(23:00/|23:20
2 e 8 |s e 7 717 e 7 04113 Dy&ina, $koda Engineering MHD |os:08l05:34| ... | .. | .. |o07:34|09:00 e 11:00 2 2 13:39[14:15 e 2 oo L L ] sz e e 2 2 8 e e
13 13]10|10f10] 9 9l9]9]o9 041|14 Dygina,,ndves MHD |05:11)05:37) ... | ... | .. |07:37|09:03|09:56/11:03|12:37|12:56|13:42|14:18/|15:06/14:56] ... | ... | .. | .. |18:28/19:06/19:05|20:05|20:34| ... |21:54|23:04|23:24
Sl el el e] omfs|| Qpysina.genpationa MHD | @ | & [« |« [ fom3o| & [ | Q| e e[| e~~~ e e]e]|~]2]¢]|¢
13 13|10 10] 9 9[99 041]16 Dysina MHD 05:38f .. [ .. | .. [07:41]09:04[09:57 12:38(12:5713:43 15:07|14:57) o | e | e | 19:07/19:06/20:06/|20:35| ... [21:55[23:05[23:25
14 14111 11]10 10]10| 10 04117 Dysina,,u viaduktu MHD 05:39] ... ... |07:42(09:05|09:58 12:39]12:58|13:44 15:08|14:58] ... 19:08[19:07[20:07]20:36( ... [21:56/23:06|23:26
15 15|12 12]11 111111 041]18 Dygina,Nové Hut MHD 05:41f .. [ .. | .. [07:44|09:07[10:00 12:41|13:00{13:46 15:10015:00( ... | .. | .. | . 19:10/19:09(20:09/20:38 ... [21:58/|23:08|23:28
16 | 13 12 041]19 Dygina,,u viaduktu MHD o | L | | |09:08] .. e | 1347 v | | J20:39
17|14 13 041]20 Dygina MHD o | L | | [09:10] v | e 1349 o | | 20:81
VARAEL ¢ 9 041f21 Dy&ina,,néves MHD e e e 2] N I N IO I
171410 13 9 041]22 Dysina, Armaturka MHD [05:22) . | o | o | oo | e J09:22) .. J11:04] .. | .. |1351J2429) o | | | | ] 1829) o | .o | .. [20143
19|16 |12 15 11 041]23 Chrést,,.zS MHD [05:24] .. | o | o | oo | o 0925 o 11:07) .. | .. |135414:22) o | | | | ] 1832) e | | [20:46
19|16 |12 15 11 041/24| pt Chrést,,Lidovy dtim MHD [05:26] ... | .. | .. | . | .. f09:27) .. J11:09] .. | .. [|13:56|14:24] ..o | .o | | | ] 1834 . | | .. [20:48
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
' zastévka jen pro vystup
nejede 24.12.2022 , 31.12.2022 nejede 25.12.2022, 1.1.2023

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440253 Plzen-Kysice-Chrast Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ_|T¢ 2 [ 102 |42 ] 4 [ 44 ] 8 | 104 10 12 14 106 16 | 18 | 108 | 20 | 46 | 110 | 24 | 26 | 30 | 112 | 32 | 28 | 6 | 34 | 114 | 36 | 116 | 38 | 40
¢ of ol | [e].[.]]e Nk

R & |IRIR[R[R] & | R[R]|R| T [R|R]| T |R|R[ T |R[R]|R] T [R]|R|R[R] & [R| & |R[R

& SlE&|& & GO BN RGN ICNR ICS ICS) BRGNS INCNS INCNI ICNS IS NGNS RGN NGNS ECN G & & &

0 ofo ofo 0 041[24| od  Chrést, Lidovy dtm MHD | .. v e osaa7| o | 09:18] .. 11:10] ... o [14:00] ... v | | [18:38] 20:50

0 ofo ofo 0 04123 Chrést,,z5 MHD | .. v | fosiag] | 09:20| .. 11:12f .. v [14002] v | | |18:40) 20:52

2 2|2 2|2 2 041{22 Dysina, Armaturka MHD | .. e | fosi22] | . 09:23] .. 11:15) ... o [14:05] ... [ I (N I v e | [18:43] P 20:55

2 2|2 2|2 2 041{21 Dy3ina, néves MHD | . I I . - 11:16| ... o [14:06

2 2 041{20 Dysina MHD | .. 11:17| . v [14:07
3 3 041{19 Dysina,,u viaduktu MHD | .. 11:18| ... o [14:08] ... P I
0 0 4 ol4fo 041[18 Dy3ina,Nova Hut MHD | .. ... |o4:50 05:50] .. . 07:50 10:05| 11:20[12:50| 13:05|14:10[15:10] 15:15 ... [16:10f ... v | 1810 19:10[ 19:15[20:25 v [22:10
1 1 5 1]5]1 041{17 Dygina,u viaduktu MHD | . o |oas1 05:51| .. . 07:51 10:06| 11:2112:51 13:06|14:11f15:11] 15:6] .. [16:11f . v | 1812 19:12|  19:16[20:26 v |22
2 2 6 2|62 041[16 Dysina MHD | .. . |o4:s3 05:53] ... 07:53 10:08] 11:23[12:53| 13:08/14:13[15:13] 15:18 ... [16:13( ... v | 1813 19:13 19:18[20:28 w2213
041|15, . Dysina,,gen.Pattona MHD

2 2 S 2|2 S S 041[14 Dy3ina,,néves MHD | .. 05:23 . . 09:24 . 18:44 20:56| ..

2 2 8 4 2 8|4 04113 Dysina, Skoda Engineering MHD | . 05:26, . . 2 11:26 14:16|15:16) .. |16:16] ... v | 1816 2 19:16 2 .. |22:16
ofofs|s]|s|s|oflo]s]|s5|5]|9]s5 |os1042f12 Kysice,,0bU MHD [04:40[ 04:53)04:59|05:30{05:59[06:30[ 07:02] 07:00] 07:59] 09:30[ 10:14[ 11:30[12:59] 13:14|14:20|15:20] 15:2415:40|16:2016:40] 17:05[17:40]18:2018:50[19:20 19:24[20:32 21:01/21:20]22:20
olofs|s]|s|s|[ofo]s]5|s5|9]s 041{11 Kysice MHD [04:41 o04:5405:01]05:32[06:01f06:31 07:03] 07:02] o©08:01] 09:32] 10:16] 11:32|13:01] 13:16|14:22]15:22| 15:26[15:41]16:22|16:41| 17:06[17:41]18:2218:52]19:22 19:26]20:33] 21:02[21:21[22:21
227|777 a|f2]7 7|7 |11] 7 |oo1041f10 X Plzefi, Na Samot& MHD [04:43| 04:56/05:03|05:34{06:03[06:33| 07:05] 07:04] 08:03] 09:34| 10:18] 11:34[13:03] 13:18[14:24|15:24| 15:2815:43|16:2416:43| 17:0817:43|18:2418:54|19:24] 19:28]20:35| 21:04[21:2322:2
3|38 |8|8|8]12]3]|8|8|8]12]s8 001/ 9 Plzefi, Cerveny Hradek MHD |[04:45| 04:58]05:05]05:36{06:05[06:35| 07:07| 07:06] 08:05| 09:36| 10:20] 11:36/13:05| 13:20|14:26/15:25| 15:3015:45|16:26|16:45] 17:10[17:45|18:26/18:56{19:26| 19:30[20:37] 21:06/21:2522:25
3|3(s|s|s|8f12[3]8]|8]|s]|12]s 001 8 Plzef,,Na Rozcesti MHD [04:46| 04:59]05:06|05:37[06:06[06:36| 07:08] 07:07] o08:06] 09:37| 10:21f 11:37)13:06] 13:21|14:27]15:27) 15:3115:46|16:27|16:46] 17:1117:46]18:27(18:57[19:27 19:31[20:38] 21:07/21:26/22:26
4lafofo]olof3[a]o)ofof13]o 01| 7 Plzen,,U Tovarnicky MHD [04:47| 05:00/05:07|05:38[06:07[06:37| 07:09] 07:08] 08:07| 09:38] 10:22| 11:38[13:07) 13:22|14:28|15:28| 15:32(15:47|16:28]16:47| 17:12[17:47|18:28[18:58[19:28 19:32[20:39] 21:0821:27|22:27
5|5 |w0]10]10f10[14| 5 |20|10[20]24] 20 001| 6 Plzen, Ejpovicka MHD |[04:48 05:0105:08|05:39{06:08[06:38| 07:10] 07:10] 08:09] 09:40| 10:23| 11:40/13:08] 13:23|14:29|15:29| 15:33(15:48|16:29|16:48] 17:13[17:48]18:29|19:00{19:29 19:33|20:40] 21:09/21:28]22:28
6|6 |11]1r]aaf1afas| e |22fr2f12]25]12 001f 5 Plzen, Doubravka MHD |[04:51| q05:03]05:11{05:42[06:11{06:41| g 07:12| € 07:12] q 08:11| @ 09:42| € 10:25|  11:42|13:11] € 13:25|14:32]15:32| € 15:3515:51]16:32|16:51|  17:15/17:51]18:32]19:03|19:32 ¢ 19:35|20:42| ¢ 21:11/21:30]22:30
6 1111111115 001] 4 Plzed,, Habrmannovo nam. MHD | ... 07:13] 08:13| 09:44 11:44,

6 111111 f11f1s 001 3 Plzen, Poliklinika Doubravka MHD | .. 07:14| 08:14] 09:45 11:45( ...

7|7 |12]12]12 1216 001 2 Plzen, Opavska MHD | .. 05:05 .. | .o | |- 07:14| 07:16] 08:16] 09:47| 10:27] 11:47| .. 1327 o | 1537 . o | 1727 e [ [ | 19:37| ... 21:13
10(10|15]15 2 2 2 001 1| pf Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi - 05:11] ... . 07:22| 07:24 10:35] . 13:35} ... 15:45( ... - - 17:25| ... . 19:45| ... 21:21
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky ‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani

MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ‘ zastévka jen pro vystup
nejede 24.12.2022, 31.12.2022 nejede 25.12.2022, 1.1.2023

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastévky.



